
До: Центар за истражување и информирање за животна средина Еко-свест Скопје
Од:


Барање за плаќање 

Почитувани,
согласно договорот за доделување на грант број G00_______ помеѓу Центарот за истражување и информирање за животна средина Еко-свест и    ___________________________________________, за спроведување на проектот _____________________________________бараме исплата на _______ рата во износ од ___________ денари. Средствата да бидат префрлени на подолу наведената сметка.
Корисник на сметка: 
Име на банка: 
Број на сметка: 




___________________________                                                   _____________________
Законски застапник                                                                          Датум
							


